
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
 
gelet op het besluit van het college van burgemeester en wethouders van  
20 december 2011;  
 
 
b e s l u i t :  
 
 
het beleid met betrekking tot weerstandsvermogen en schuldpositie op de volgende punten 
vast te stellen: 
1. Het kengetal ratio weerstandsvermogen dient minimaal 1 te zijn. 
2. De schuldkengetallen netto schuld/exloitatie en debt ratio dienen zich uiterli jk in 2022 in 

de groene zone te bevinden.   
 
Haren, 30 januari 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
wnd. griff ier 

 E. Fennema, 
voorzitter 

 
 

 


